
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

 

Prot. 5556 del 12/5/2022 
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Oggetto dell'appalto: Lavori di completamento del “centro di supporto alla famiglia” (sede Plus 21) 

Codice CIG: 9131487574 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San 
Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP  

Importo a base d’asta: € 643.189,06, di cui € 613.083,42 soggetti a ribasso ed € 30.105,64 per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso 

Procedura: negoziata senza bando ex art. 36, comma 2 lett. c-bis) del D.Lgs 50/2016 

Operatori economici invitati a seguito di manifestazione di interesse: n. 30: 

1 2AC COSTRUZIONI S.N.C. 

2 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. 

3 BREDIL S.R.L. 

4 BRESCIANI ASFALTI S.R.L. CON UNICO SOCIO 

5 C.E.S.I. SRL UNIPERSONALE 

6 C.S. COSTRUZIONI SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE 

7 CO.M.E.SAR DI CHERCHI GIANPIERO 

8 CONPAT SCARLS 

9 DI PIAZZA FRANCESCO 

10 EDILELETTRA S.R.L. 

11 FAREL IMPIANTI SRL 



12 GRIM COSTRUZIONI 

13 HABITAT DI CASALE FRANCESCO 

14 ICAM S.R.L. 

15 
IMPRESA   COSTRUZIONI   EDILMAT   DI   MATINA   
GIOVANNI 

16 IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. 

17 IMPRESA EDILE DEIANA PIETRO 

18 IMPRESA FELE FRANCESCO 

19 IMPRESA ORIENTAL COSTRUZIONI S.R.L. 

20 IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE 

21 NUOVA COSTRUZIONI SRLS 

22 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

23 SCS CONSTRUCTIONS S.R.L. 

24 SER.LU COSTRUZIONI SRL 

25 SITECO SRL UNIPERSONALE 

26 SPANO LEGNAMI SNC 

27 TECNOGEN S.R.L. 

28 USAI LUIGI SRL 

29 VASSALLO CALOGERO 

30 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. 

 

Offerte ricevute: n. 15: 

Id. Ditta 

1 2AC COSTRUZIONI S.N.C. 

2 AGORA' COSTRUZIONI S.R.L. 

3 BREDIL S.R.L. 

4 FAREL IMPIANTI SRL 

5 HABITAT DI CASALE FRANCESCO 

6 ICAM S.R.L. 

7 IMPRESA DI COSTRUZIONI CABRAS MARIANO S.R.L. 

8 NUOVA COSTRUZIONI SRLS 

9 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 

10 SCS CONSTRUCTIONS S.R.L. 

11 SER.LU COSTRUZIONI SRL 

12 SITECO SRL UNIPERSONALE 

13 SPANO LEGNAMI SNC 

14 VASSALLO CALOGERO 

15 ZICCHITTU FRANCESCO S.R.L. 

 



Aggiudicatario: “Vassallo Calogero”, con sede nella Via M. Boiardo n. 1 a Favara (AG) - P. IVA n. 
02518900846, che ha formulato un ribasso percentuale sull’elenco prezzi a base di gara del 18,826%,  

Valore finale dell’appalto: Euro 527.769,97, di cui euro 497.664,33 per l’esecuzione dei lavori ed euro 
30.105,64 per l’attuazione dei Piani di Sicurezza 

Data aggiudicazione: determinazione n. 360 del 2/5/2022, in pubblicazione dal 9/5/2022. 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna 
- Via Sassari, 17, 09124 Cagliari 

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016 

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Comune di 
Settimo San Pietro, Piazza Pertini n. 1 – 09060 Settimo San Pietro (CA) – Area Tecnica – Ufficio LL.PP 

Responsabile del Procedimento: Ing. Marco Monni 


